Gunradnm de Columba, dvium magistroe, Bernhohom, Ebdinum ante monaaterium, Vdionem
in ^d/liof, .loJianneni dirtuin Kran<li, Heinricum Clui>pfelonem, Gotscaicum Clolielouch»

li. i idi ilnim de (Inluml n. Kncd/oncm Zolner, Wornherum dictum Sidenswanz, Cunradum

Itci^ciieli consules el abus iidedignos. in cuius rei cvidenciam et robur presens litlera sigillo *»

noatre dvitatia una cum aigillo. .abbatia de Alba est munita. Acta sunt bec anno domini

MGC nonageaimo, menae octobri.
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1291 Felir. 20. 169

JHe Brüder votn heiligen Grab in Speyer belasten die ihnen gehörige Walk-

wMle mit einm iäkrHeien Zin*

57 Pflmd HtUer den Km^prm ßr den «rworhenen driUeH Teil der UUMmSAle
i bezahlen en iOnnen,

Orig. im JMÄ m MSMehen, pgt. ; da» angtMngte Sügtl «In preporitB» ecelMie QpuwniB
ad oaaiM itt mitenehrt, die S ondarn tM teHettt.

Nos . . prior et fhrtfea ordbis doininid aepulcri, domus Spirensis, ad universorum cupi-

tn\\9 nofii'iam pcrvenire, quod cum nos animo uni'lo pi-op(er evidoitem iiofslri luonasfcrii ulili-

lu ialeni coiiparaveriiuus terciam partem molendini dicli mittelinül, siU ex superiori parte molen-

dini Boslri waigmul mmiiinati, aiti obewendig awahvenbame, et ad aotvendum prechim pro

eadcm (ercia parte dicti molendini non halmeriinus iniegraiD» nee nobis safOdebant proprie

faculfalos, lins h.ihila plena delibefaciono el speciali Irailatu ox imiKilio jinidcnlum nnslri

mooasterü lidelium oobis accepimus, inagis nobis expcdire altquo.s reddilus super aliquibus

M bonis neetria vendcre elieoi et cum precio inde redacio defectiun quem patimur in eo, quod

ad plenam non poteramus advere praeium pro dicta tarda parte molendini dieti mitldmul

^iipradirti, totaliter supplere. Ideo cum nobis et monasterio nostro utile est et expedial,

tiiariibus rnadunatis et pari voto redditus Irium librarum liallensium sup^r rmslro molendino

dicto waigmul untefato et de eodem amiualiiu «iandoe et solvcndos in Icslo l>eati Johannis

« Iwptiste Alberto diclo xem Phmnb&me, eivi S]rirenfli, et ania heredibus in modum avbaeriptam

vendinius et tradimus et nos vendidissc et tra(li<li<^e publice oonfitemur pro precio sexaginta

librarum hailen^iiiin minus triliu'; libris halliMisium, i]wv] utiqne precium ciinrid-mur ab ondom

cive plene et integraliter recepis-se, et cum eodein precium promissum pro dicta tercia parte

moleiidini dieti mittdmAl integre peraolviaae, et aic in noetram et momwlerii noetri «tüiliton

m .totaliter eonveraum ibre, ita viddieet, ai dietoa Albertua ant eine beredea deÜBCtmu in dictia

trium librarum liallensium redditibus de dicto nostro molendino debilis baberi rontingerel

quoquo modo, illum sibi de nostro conventu seu monasterio debemus plenarie adirii)lon(lo

supplere, fraude et dolo penitus circumscriptis. ComiicLionis clausula hec inter nos et euiu

eciam est ediecta, qundoenmqne noa alioe redditua trium librarum ballenaium «uper bonia

ao alii'! iiin-a muma Spirenses sitis certis et eeenria et eaadem tres libras hallensium solvere

valentibus, qiie consules Spirenses vel maior pars ipsorum ad boc satis valere duxcrint, ipsi

AUierto aut suis heredibus in reconpensam dictorum trium librarum hallensium reddituum,

qwM anper molendino noatro ipaia vendidimus, ut preacriptum est, dalnmue et MsignaUmua,

boc dictus Albertus aut eios heredes pro bono debent aco^tare et nulhnnodo refütare, 000-

K tradictione qualibet non obstruitc. ([uo fatlo no« el noslrum rnonasteriuni inn ruin mulendinum

noetrum prelibatum a solucione dictorum trium librarum hallensium iciiiiiluum erimus abso-

lati et penitua liberaü. In qoomm evidendam et probecionem perpetuam preaens tnatru-

nneotnm conacribi fedmua et duplicari, necnon dnplicatnm aigillia noetri . . priorie et oonventue

necnon domini . . pre|>osili Spirensis ad causas conniuniri, quorum quidem unum per diclo

40 Alberto et suis heredibus dari iussimu.s nobisquc aliud rcsorvantes. Et nos Hudunpis, offi-

cialis domini . . prepositi antedicU, sigillum eiusdem domini . . prepositi ud cuusaH appeii-

dimue hole aeripto in teatimoninm omnium immiaaoraro. Datum et actum anno domini

MGGLXXXXI, tercia Ceria ante feetnm beati Matbie apoeloli.
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1291 Mai 9. 170.

Ihr Speyerer Bürtjer Marqmrd Goikeler schenkt ihr hl. Qeistpfründe zu

üptyer verschiedene ixidten. (Y'i/l. die L'rk. ron 1290 Fein'. IL)

Orig. auf der JbmatBeUe des vorderen l>«dbcb det CafeadariMiM im Bürgerhoapital su Sj>ri/er,

F. 4», tut. S, nr. 3; pgt.; diar wuHn Sani miK im «ngdtättgten Siegel üt ai></f- s

Nos . . iudicM . . roagntri et oonsules necnon tmiversi civci? Spircnses scire CUpimas MnivcrM»

presenciilin inspeclores, qund cnmii rmliis ol nurkanlo diclo Frftiil, scultelo tioslre civil;ilis

predicle, Marquardiw dictus üoikeler, hoiiestus iiusler concivis, in pulilico conslitutus pur«

propter deum et in remed»iD et nlnleiii mmuiim ine niorumquo progenitorum paupMÜmi i»

aancti Spiritus de Spira siie eoruin proeantorilraB aeu magistris anDUM ceq^ perpetuos

quinque librarum liallcnsiuni lionoi-um super domo qunndarn Henrici dicti de Colonia, no$tri